关于召开市区初中化学复习课型专题研讨会的通知
市区、新北区各校教导处：
为了进一步深化初中课堂教学改革，推进初中化学课型研究，提高初中化学复习课教学效益，特开展常州市区、新北区初中化学复习课课型专题研讨会。现将相关事项通知如下：
时间：2014年3月七日（周五）下午1﹕30
地点：常州市正衡初中
与会对象：市区、新北区初三化学教师
具体安排：1﹕30——3﹕15  观课、议课
          开课内容：《第七章复习》 开课人：华叶艳 张艳
          3﹕30——4﹕30  分小组进行沙龙
                                          常州市教育科学研究院
                                            2014年3月3日